
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П'ятдесят друга сесія восьмого скликання 

 

Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

«05» грудня  2024 року                                                                                              № 1052-VIII 

 

Про надання дозволу приватному акціонерному товариству “Національна 

енергетична компанія “Укренерго” на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок в постійне користування 

 

   Розглянувши клопотання приватного акціонерного товариства “Національна енергетична 

компанія “Укренерго” (далі НЕК “Укренерго”, ідентифікаційний - 00100227) вих.№152 від 

10.05. 2024 року, керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 

20, 79-1, 83, 92, 122, 123,  п. 24, 27 Перехідних положень Земельного кодексу України, ст. 50 

Закону України “Про землеустрій”, ст. 31 Закону України “Про ринок електричної енергії”, 

враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань аграрної політики, земельних 

відносин, благоустрою території, екології, природокористування, надзвичайних ситуацій і 

ліквідації їх наслідків, Лиманська селищна рада  
 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Надати дозвіл приватному акціонерному товариству “Національна енергетична компанія 

“Укренерго” на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 

постійне користування орієнтовною площею 0,3501 га з основним цільовим призначенням: код 

14.02 - для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 

передачі електричної енергії, вид використання: для розміщення, будівництва, експлуатації 

заходів ПЛ 330 кВ Молдавська ДРЕС — Усатове на ПС 750 кВ “Приморська” за рахунок земель 

комунальної власності на території Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області за межами населених пунктів згідно додатку. 

2. Зобов’язати НЕК “Укренерго” надати до Лиманської селищної ради розроблений та 

погоджений у встановленому законом порядку проект землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та витяги з Державного земельного кадастру про земельні ділянки 

3. У разі невиконання пункту 2 цього рішення Лиманська селищна рада має право в 

односторонньому порядку скасувати це рішення без відшкодування замовнику витрат, 

пов’язаних з розробкою землевпорядної документації щодо відведення земельних ділянок. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань аграрної 

політики, земельних відносин, благоустрою території, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків.  

 

 

 

    Лиманський селищний голова                        Віктор БАКЛАНОВ 
 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     Додаток  

                                                                                     до рішення Лиманської селищної ради 

                                                                                     № 1052-VIII від 05 грудня 2024 року 

  

№ 

п/п 

Номер 

контура 

на плані 

Загальна площа 

передбачена 

для 

формування 

земельної 

ділянки під 

опору (в 

постійне 

користування) 

за рахунок не 

сформованих 

земельних 

ділянок, га 

з них по контурах  

№ опори  

на плані 

 

Тип опор 
Площа передбачена 

для формування 

земельної ділянки під 

опору (в постійне 

користування) за 

рахунок не 

сформованих 

земельних ділянок, га 

1 76 0,0106 0,0053 79 ПБС330-7нц 

2 0,0053 81а ПБС330-7нц 

3  

 

77 

 

 

0,0212 

0,0053 80 ПБС330-7нц 

4 0,0053 81 ПБС330-7нц 

5 0,0053 82а ПБС330-7нц 

6 0,0053 83а ПБС330-7нц 

7 78 0,0354 0,0177 82 У330-3В+14 

8 0,0177 84а У330-3В+14 

9  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

83 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,1250 

0,0053 86 ПБС330-7нц 

10 0,0053 87 ПБС330-7нц 

11 0,0053 88 ПБС330-7нц 

12 0,0112 89 У330-3В+5 

13 0,0053 90 ПБС330-7нц 

14 0,0053 91 ПБС330-7нц 

15 0,0053 92 ПБС330-7нц 

16 0,0139 93 У330-3В+9 

17 0,0112 94 У330-3В+5 

18 0,0053 88а ПБС330-7нц 

19 0,0053 89а ПБС330-7нц 

20 0,0053 90а ПБС330-7нц 

21 0,0112 91а У330-3В+5 

22 0,0053 92а ПБС330-7нц 

23 0,0053 93а ПБС330-7нц 

24 0,0053 94а ПБС330-7нц 

25 0,0139 95а У330-3В+9 

26 85 0,0112 0,0112 96а У330-3В+5 

27   0,0112 99 У330-3В+5 



28  

91 

 

0,0330 

0,0053 100 ПБС330-7нц 

29 0,0112 101а У330-3В+5 

30 0,0053 102а ПБС330-7нц 

31  

 

 

 

 

 

 

 

 

93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,0978 

0,0112 101 У330-3В+5 

32 0,0053 102 ПБС330-7нц 

33 0,0053 103 ПБС330-7нц 

34 0,0053 104 ПБС330-7нц 

35 0,0053 105 ПБС330-7нц 

36 0,0053 106 ПБС330-7нц 

37 0,0112 107 У330-3В+5 

38 0,0112 103а У330-3В+5 

39 0,0053 104а ПБС330-7нц 

40 0,0053 105а ПБС330-7нц 

41 0,0053 106а ПБС330-7нц 

42 0,0053 107а ПБС330-7нц 

43 0,0053 108а ПБС330-7нц 

44 0,0112 109а У330-3В+5 

45 96 0,0053 0,0053 108 ПБС330-7нц 

46 136 0,0106 0,0053 120 ПБС330-7н 

47 0,0053 121 ПБС330-7н 

Всього 0,3501    

       

 

 

 

 

 


